
Российская Федерация 
МОУО-Управление образованием Тавдииского городского округа 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа с. Городище 

ИНН 6634007487,01 PH 1026601905241
623966 Свердловская область, Тавдинский район, село Городище, улица Гагарина, № 85-а

На основании приказа начальника муниципального органа управления образования 
управления образования Тавдииского городского округа №  541 об организации и 
проведения мероприятий, посвященных 80-й годовщине 11обеды в Великой 
Отечественной войне 1941 -  1945 годов

Приказываю:

1. Утвердить План основных мероприятий школы, посвященных празднованию 
80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 -  1945 годов 
соответственно календарному плану «Памятные и знаменательные даты 
Великой Отечественной Войны» МОУО -  Управления образования 
Тавдииского городского окру га. (Приложение №  1)

2. Назначить ответственного за подготовку, проведение и освещение 
мероприятий Исакова В.В.

тел. (34360)32-5-77, факс (34360)32-5-77, e-mail: gcsl00@ mail.ru

ПРИКАЗ

От 29.11.2024 г. №332

Директор МКОУ ООШ с. Городище И.В. Митяшина

С приказом ознакомлен :


